
Bygglet bakom stärkt marknadsposition för svenskt
ställningsföretag
Genom att använda det molnbaserade programmet Bygglet för administration av byggnadsställningsprojekt har gruppen No
Problems lyckats stärka sin marknadsposition i Sverige. En intern undersökning visar att antalet offerter som skickas ut har
ökat med +500%, arbetsledningens effektivitet har ökat med +300% och kundnöjdheten närmar sig 100%.

Bygglet™ är en molnbaserad programvara avsedd att användas under ett projekts löptid – från offert och planering till uppföljning av lönsamhet. Programmet
vänder sig till företag inom byggbranschen som vill kunna expandera, minska administrationen och få bättre kontroll över sina projekt och underleverantörer
och därmed fatta bättre affärsbeslut.

Bättre fakturering en säkerhet för No Problems

No Problems är ett större ställningsföretag i Sverige som erbjuder byggnadsställningar till företag och industri.

-Efter att vi fått Bygglet installerat har vi ökat vinsten genom att all fakturering sker snabbare. Nu skickas fakturorna ut i tid, alla poster kommer med samt
med rätt belopp”, säger Jörgen Sillerström, VD på No Problems. Det är också otroligt skönt att kunna ha fler nöjda kunder. Nu är alla jobb välplanerade och
faktureringen stämmer på öret. Det innebär en säkerhet för både de och oss.

Med hjälp av Bygglet använder No Problems idag funktioner som kundregister, offerter, projekt, planering och fakturering. Till dessa har de kopplat in
löneprogram, digital fakturahantering och kontroll av kreditvärdighet för att uppnå ett effektivt och pappersfritt kontor med minimala felaktigheter i
administrationen.

Bygglet möjliggör för företag att ha kontroll på varje timme i ett projekt och en total överblick över hur det t.ex. går för företaget utan att behöva invänta
månadsrapporten.

-Nu hinner vi skicka ut fler offerter och därmed också ta fler och mer lönsamma projekt”, fortsätter Jörgen Sillerström. Våra kunder väljer oss bland annat för
att vi kan redovisa projekt ner på detaljnivå. De har full insyn under hela projektets löptid och egen inloggning. Det innebär en säkerhet för dem, inte bara
ekonomiskt, utan även skyddsombud ska kunna se vem som har monterat en ställning och när.

Ny lösning på gammalt problem

Idag används det fortfarande ofta papper, penna och pärmar som administrativt stöd av gammal tradition i byggnadsbranschen. Varje arbetsledare för
anteckning över olika poster, men trots noggrannhet kan det hända att pappersarbete släpar efter och det uppstår strul med offerter och fakturering. Det
finns tillfällen när personal av olika anledningar kan ha svårt att lämna in information om var och när de har arbetat.

-Det blev mycket vi skulle hålla i huvudet när flera inblandade parter skulle synkronisera sin information mellan säljare, arbetsledare och kontor. Och även
om de ringde in informationen kunde man missa något, säger Jörgen Sillerström, VD på No Problems.

Som en konsekvens kan det gå åt mycket tid att leta i pärmar, söka efter papper, dubbelkopiera, felkontrollera och ringa både anställda, arbetsledare och
kunder. Uppföljning av projekt kan ibland saknas helt, vilket medför att det är svårt att utvärdera lönsamheten. Företag riskerar att missa poster i
faktureringen, faktureringen kan gå långsamt och projektuppföljningen utebli. I vissa fall kan kunder bli besvikna och det går åt långa möten för att reda ut
situationer.

Med hjälp av modern IT-teknik kan byggföretag med lätthet nu styra sina projekt och verksamheter samt underlätta tillväxt i bolag och minska
administrationen.

-Vi kan inte föreställa oss att gå tillbaka till det gamla systemet, avslutar Jörgen Sillerström.

För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Wånggren, VD Bygglet, mobil 070-313 50 22, jonas.wanggren@bygglet.com

Om Bygglet

Bygglet AB är ett IT-företag som erbjuder programvara till byggbranschen. Verksamheten startades 2008 och företaget har kontor i centrala Göteborg. I bolaget finns en bred
kompetens inom IT, databaslösningar och molnapplikationer. Bolaget erbjuder sina tjänster inom hela Sverige och kundanpassar lösningar till stora aktörer. Produkter erbjuds i olika
paketeringar - från det lilla företaget till stora lösningar inom industri och entreprenad. 

Produktfamiljen Bygglet™ är ett affärsprogram speciellt framtaget för hantering av projekt inom byggindustrin och finns anpassat till såväl små som stora företag. Produktfamiljen
omfattar produkterna: Bygglet Bas™, Bygglet Pro™, Bygglet Business™, Bygglet Entreprenad™ och Bygglet Enterprise™. Bygglet är idag utvecklat för integrering med t ex Hogia,
CreditSafe och Aditro Logistics.

Referenskunder återfinns inom byggbranschen. För mer information besök http://www.bygglet.com.


